Од Јовановца ишла је
граница донекле Јовановачком реком па је избијала на састави обе српске Мораве и
одатле даље ишла источном Моравом. Тада је дипломом аустријског цара Карла
VI од 30. августа (10. септембра) 1718. г. Мојсије Петровић, митрополит бео-
градски, проглашен за афтокефалног и независног архиепископа и митрополи-
та над окупираном Србијом од стране Аустријанаца, поред патријарха у Пећи
и митрополита у Срем. Карловцима. Граматом пак пећког патријарха Мојсија
Рајовића од 15. августа 1721. г.